
UCHWAŁA NR XIX/169/2020
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia gminy Nowogród Bobrzański do realizacji programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) w związku z art. 6 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2192 oraz z 2019 r. 
poz. 1622, 1696 i 2473) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez gminę Nowogród Bobrzański do realizacji programu 
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

§ 2. Działania związane z realizacją programu określonego w § 1 będzie podejmował Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej

Henryk Majdański

Id: 9657D282-3871-4064-A2CB-C1392C1D812C. Podpisany Strona 1


		2020-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Majdański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




